
Městský dům na prodej v The Golden Mile, Marbella 1 490 000 €
Reference: R4746682  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Build Size: 305m  Terrace: 150m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Krásný městský dům v centru Altos de Puente Romano, v pěší vzdálenos8 od pláže za 15 minut, 5 a 10 minut autem od
Marbelly a Puerto Banus, se snadným přístupem na dálnici A7. Jedná se o jednu z nejlepších urbanizací s ostrahou,
tenisovými kurty a kompletní nedávno zrekonstruovanou posilovnou v blízkosti Puente Romano. 

Dům má 4 podlaží, hlavní vchod vede na velkou terasu s úložným prostorem, kde se nachází vodní filtr a plynový kotel. 

Vstup do domu se zrekonstruovanou a moderní toaletou pro hosty, velmi prostornou bílou a moderní kuchyní, do které
byla začleněna prádelna a vytvořen snídaňový kout. 

Prostorný obývací pokoj s krbem a ústředním topením i klima8zací centralizovanou pomocí rostlin navazuje na krytou
terasu, kde si můžete užívat letní večery při stolování pod širým nebem. 

V horním patře najdeme hlavní ložnici s kompletně zrekonstruovanou koupelnou a dvě ložnice, které mají společnou
koupelnu, v horním patře velkou ložnici s koupelnou a terasou. 

V suterénu se nachází 5 ložnic s koupelnou pro obsluhu a dvě parkovací místa se skříněmi pro uskladnění.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Pádlo tenis 
Tenisový soud 
Garbeque 
Poblíž mešity 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Hora 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Pitná voda 
Plyn 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Investice 
Zoufalý 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v The Golden Mile, Marbella
	1 490 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


